UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

EDITAL PROEX Nº 25/2022

Auxílio para Participação no 1º Workshop de Empresas Juniores da Ufac

Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no Cronograma

do Edital N.º 25/2022 torna público o Resultado Preliminar após a finalização do

período de inscrição e análise de documentação encaminhada.

 Nome EJ

1 Ana Caroline Silva Santiago  Ufac Alfa Jr.

2 Ana Paula Silva Antão  Ufac Alfa Jr.

3 Iris Gomes dos Santos  Ufac Alfa Jr.

4 João Pedro Andrade dos Santos Lima  Ufac Alfa Jr.

5 Luan Araujo Da Silva Ufac Alfa Jr.

6 Marcos Souza Carvalho Creajr-AC

7
Marcos Venícius Henrique Lima

JusNáuas: Assessoria Jurídica
Universitária

8 Raissa Damasceno Barboza Ufac Alfa Jr.

9
Ronilton Bruno Nobre Honorato

JusNáuas: Assessoria Jurídica
Universitária

10 WENDEL SOUZA LIMA Agor Júnio CZS

Ressaltamos que os candidatos que se sentirem prejudicados após o

lançamento da Lista Preliminar poderão interpor recurso no prazo de até 24 horas da

referida publicação.

Os recursos deverão ser encaminhados para o e-mail daex.proex@ufac.br. O

mesmo deverá ser enviado pelo próprio candidato, escrito de forma clara e objetiva

expondo todos os motivos para que seja contemplado. Além disso, o candidato poderá

encaminhar documentos que comprovem a argumentação encaminhada no corpo do

e-mail.

Rio Branco, Acre, 25 de julho de 2022.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:daex.proex@ufac.br